
平成２７年１２月市議会定例会（12月15日追加提案） 

 

ただいま追加提案いたしました議案について、ご説明申し上げます。 

議案第１９８号は、鳥取市立気高中学校校舎改築（建築一工区）工事に係る請

負契約を締結するに当たり、必要な議決を求めるものです。 

議案第１９９号は、昨年１２月３日に発生しました公用車の人身及び物損事故

に係る損害賠償の額及び和解について、必要な議決を求めるものです。 

議案第２００号は、人事に関する案件です。 

その職務の重要性に鑑み慎重に検討いたしました結果、 

鳥取市固定資産評価審査委員会委員として、 

鳥取市鍛冶町２５番地 

鷲見
す み

 正 善
まさよし

 氏を選任したいと存じますので同意を求めるものです。 

 以上、ご審議のほど、よろしくお願い申し上げます。 

鳥取市議会 平成２７年１２月定例市議会（12月 15日追加提案）




